
D.II.0131- 3041/08 
 

Uchwała Nr 3041/204/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 grudnia 2008 r. 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie zakupu ksi��ki pt. „Antoni Baczewski – Pisma zebrane 
1932 – 1939. Kształcenie liderów Zwi�zku Młodzie�y Wiejskiej z terenu Województwa 
Mazowieckiego”, która zostanie przeznaczona na rzecz upowszechniania kultury             
i wiedzy patriotycznej na terenie Województwa Mazowieckiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 w zwi�zku  
z. art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1590, z pó�n. zm.1)) i § 85 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) – uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 2223/176/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia  
30 wrze�nia 2008 r. w sprawie zakupu ksi��ki pt. „Antoni Baczewski – Pisma zebrane 1932  
– 1939. Kształcenie liderów Zwi�zku Młodzie�y Wiejskiej z terenu Województwa 
Mazowieckiego”, która zostanie przeznaczona na rzecz upowszechniania kultury i wiedzy 
patriotycznej na terenie Województwa Mazowieckiego, w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, upowa�nia si� Jerzego Lacha, Dyrektora 
Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego oraz Bo�en� �elazowsk�, Zast�pc� Dyrektora Departamentu Kultury, 
Promocji i Turystyki Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
                                        z up. Marszałka Województwa  

 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, 
poz.875 i Nr 227, poz.1658, z 2007 r. Nr.173, poz.1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 


